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Regnskab for O.S.K.NA Midtjylland. 

For konvent & camp 2012 

”Vi blev frie” 

 
 

Dato Bilag Beskrivelse Indtægt Udgift Beholdning 

10.08.10  250 stk. Armbånd til Konvent & Camp Osk kasse 1.809,00 -1.809,00 
10.09.10  Flyers  Osk kasse 400,00 -2.209,00 
12.03.12  1. Rate leje af Audonicon Osk kasse 5.000,00 -7.209,00 
12.04.12  Webhotel 1 år nakonvent.dk Osk kasse 135,00 -7.344,00 
02.06.12  Konvent telefon  Osk kasse 100,00 -7.444,00 
02.07.12  Hævet fra bankbeholdningen Bank 2.200,00 -9.644,00 
01.08.12  Fra kontantbeholdningen Osk kasse 2.600,00  -12.244,00 

      
      

02.07.12  16 forhåndsregistreringer pr. 01.07.12  2.400,00   2.400,00 
02.07.12  Hævet på aktivitetskontoen 19.200,00  21.600,00 
02.07.12  Hævet fra bankbeholdningen 2.200,00  23.800,00 
03.07.12  2. Rate leje af Audonicon  6.800,00 17.000,00 
09.07.12  A conto Kaffesalg (Kenneth)  2.500,00 14.500,00 
23.07.12  A conto udsmykning (Pernille)  700,00 13.800,00 
30.07.12  A conto cafeen (Tina)  7.000,00   6.800,00 
01.08.12 1 Plastik service  300,00   6.500,00   
01.08.12 2 Program 150 stk. & 150 stk. flyers 2013  190,00   6.310,00 
01.08.12 3 Banner  600,00   5.710,00 
01.08.12  Fra kontantbeholdningen 2.600,00    8.310,00 
01.08.12  6 forhåndsregistreringer pr. 01.08.12 900,00    9.210,00 
01.08.12  Hævet på aktivitetskontoen 775,00    9.985,00 
01.08.12 4 2. stk. havepavilloner (grill)  160,00   9.825,00 
01.08.12 5 Sodavand & vand / Plast service  7.288,00   2.527,00 
02.08.12 6 Kuponbøger(grill) & kvitteringer  150,00   2.377,00 
03.08.12 7 Tilbage  fra cafeen 2.000,00   4.377.00 
03.08.12 8 Grillmad  1.128,50  3.248,50 
03.08.12 9 Indgang 11.000,00  14.248,50 
03.08.12 10 Musik (Søren)   1.500,00 12.748,00 
03.08.12 11 Indgang 3.000,00  15.748,50 
03.08.12 12 Udsmykning  652,00 15.096,50 
03.08.12 13 Homebox  159,00 14.937,50 
03.08.12 14 Transport (Speaker)  700,00 14.237,50 
03.08.12 15 Indgang 5.000,00  19.237.50 
03.08.12 16 Indgang 2.000,00  21.237,50 
03.08.12 17 Cafeen 200,00  21.437,50 
03.08.12 18 Cafeen 1.300,00  22.737,50 
04.08.12 19 Indgang 2.000,00  24.737,50 
04.08.12 20 Grillmad  972.00 23.765,50 
04.08.12 21 Indgang 2.000,00  25.765,50 
04.08.12 22 Indgang 3.000,00  28.765,50 
04.08.12 23 Grillmad  891,00 27.874,50 
04.08.12 24 Indgang 2.700,00  30.574,50 
04-08.12 25 Sikringer (lydanlæg)  30,00 30.544,50 
04.08.12 26 Grillmad  2.230,00 28.314,50 
04.08.12 27 Transport (indleder)  282,00 28.032,50 
04.08.12 28 Transport (indleder)  282,00 27.750,50 
04.08.12 29 Transport grill (Brian)  200,00 27.550,50 

 
 

 
 
 



Dato Bilag Beskrivelse Indtægt Udgift Beholdning 

04.08.12 30 cafeen  357,50 27.193,00 
04.08.12 31 Cafeen 3.200,00  30.393,00 
04.08.12 32 Svømmehallen (børn på konventet)  623,00 29.770,00 
04.08.12 33 Udstyr til Dj (røgkanon m.m.)  1.400,00 28.370,00 
04.08.12 34 Auktion – lørdag aften 5.355,00  33.725,00 
05.08.12 35 Cafeen 600,00  34.325,00 
05.08.12 36 Transport (indleder)  314,00 34.011,00 
05.08.12 37 Cafeén  127,00 33.884,00 
05.08.12 38 Kørsel (Asger)   130,00 33.754,00 
05.08.12 39 Litteratur til Countdown  542,00 33.212.00 
05.08.12 40 Cafeén 1.692,00  34.904,00 
05.08.12 41 Cafeén 1.797,50  36.701,00 
05.08.12 42 Kaffesalg (Kenneth) 5.173,00  41.874,00 
05.08.12 43 Transport (Kenneth)   450,00 41.424,00 
05.08.12 44 Grillmad  65,00 41.359,00 
05.08.12 45 Cafeén 350,00  41.709,00 
05.08.12 46 Kaffe Kenneth  54,00 41.655,00 
05.08.12 47 Opmarksinering – køleskabe m.m. leje 1 år  500,00 41.155,00 
05.08.12 48 Kørsel (Gert)  400,00 40.755,00 
06.08.12 49 Flaskepant 610,00  41.365,00 
06.08.12 50 7 tradition 1.345,00  42.710,00 

      
      

06.08.12  Opgørelse -    
  Hævet på aktivitetskontoen  19.975,00  
  Udlæg OSKs kontant & bank beholdning  12.244,00  

  I alt  32.219,00  

      

  Overskud   10.491,00 

      

      

      

06.08,12  Tilbageføres til aktivitetskontoen  20.300,00 22.410,00 
06.08,12  Til aktivitetskontoen / øgning af beh.  5.000,00 17.410,00 
06.08,12  Tilbageføres OSK bankkonto  2.200,00 15.210,00 
06.08,12  Til OSK kontantbeholdning  15.210,00 0,00 

      

      
      
      
      
      

      

      

  Hovedtal Indtægt Udgift Reel indtægt 

05.08.12  Registrering i alt 158 personer 24.000,00 1.809,00 22.191.00 
05.08.12  Gril mad lørdag i alt 9.000,00 5.322,00   3.678,00 
05.08.12  Cafeén 11.139,00 7.000,00   4.139,00 
05.08.12  Kaffe Kenneth 5.173,00 3.004,00   2.169,00 
04.08.12  NA Auktion 5.355,00 0,00   5.355,00 

 


